
PEMERINTAH KABUPATEN BLORA 

BADAN PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN 
DAN ASET DAERAH ( BPPKAD ) 

Jl. Gatot Subroto No. 111 Telp. (0296) 531202  Fax. 0296-533378,  BLORA  
 

PENGUMUMAN LELANG 

NOMOR : 028 /2465 / 2024 
 

  Pemerintah Kabupaten Blora/Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Blora selaku Penjual Lelang, dengan 

perantara Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Semarang akan melaksanakan Lelang Non Eksekusi Barang Milik Daerah melalui 

Aplikasi Lelang tanpa kehadiran peserta dengan cara penawaran terbuka (open bidding) terhadap objek sebagai berikut: 

 Paket 1 (Mobil): 3 (tiga) unit roda empat kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 
MPNP/ Sedan Toyota/ Corrolla AEA10 1995 K9505BE Ada Tidak Ada 

Pajak Mati Sejak 

08/09/2023 

Rp45.359.000,00 Rp22.650.000,00 
2 Mobil Penumpang 

Minibus 

Toyota/TGN 40 R-

GKMDKijang Innova G 
2005 K1142XE Ada Ada 

Pajak Mati Sejak 

20/05/2024 

3 
MPNP/Sedan 

Toyota/Soluna ALF 50 

(Xli) 
2000 K1053XE Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

05/06/2025 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di parkiran sebelah barat Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 2 (Mobil): 2 (dua) unit roda empat kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/ TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 
MPNP/Minibus 

Toyota/Kijang SPR LG 

KF83 
2001 K1337XE Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

06/05/2025 
Rp24.198.000,00 Rp12.050.000,00 

2 MPNP/Station 

Wagon  

Toyota/ Kijang SPR 

LG/KF50 
1992 K9504GE Ada Tidak Ada 

Pajak Mati Sejak 

13/05/2018 



*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di parkiran sebelah barat BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 3 (Roda Tiga): 7 (tujuh) unit Roda Tiga kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/ TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Kaisar/Triseda (Roda 3) 2013 K9834QN Ada Tidak Ada 

Pajak Mati Sejak 

28/01/2018 

Rp8.532.000,00 Rp4.250.000,00 

2 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Tossa/TSZ 150-Z 2018 K6586XY  Ada Ada 

Pajak Mati Sejak 

28/05/2024 

3 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Nozomi/Srikandi 110 2021 K 6792 XE Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

20/12/2024 

4 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Kaisar/Triseda  (Roda 3) 2013 K6847XY Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

28/01/2025 

5 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Kaisar/Triseda (Roda 3) 2013 K6848XY Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

28/01/2025 

6 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  
Kaisar/Triseda (Roda 3) 2013 K6849XY Ada Ada 

Pajak Hidup sd. 

28/01/2025 

7 
Sepeda Motor Roda 

Tiga  Kaisar/Triseda (Roda 3) 2014 K6027XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

14/04/2024 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di parkiran sebelah timur Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 4 (Sepeda Motor): 8 (delapan) unit sepeda motor kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 Sepeda Motor Suzuki/RC 100 1997 K6568XY  Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

24/07/2024 
Rp3.179.000,00 

 

Rp1.550.000,00 

 2 
Sepeda Motor 

Suzuki/RC 100 1997 K9991MN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

19/07/2012 



3 
Sepeda Motor 

Suzuki/RC 100 2001 K9905MN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

06/02/2022 

4 
Sepeda Motor 

Susuki/A 100 x 1995 K9613MN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

09/12/2019 

5 
Sepeda Motor 

Suzuki/ RC 100 2002 K9903MN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

02/02/2022 

6 
Sepeda Motor 

Suzuki /RC 100 1997 K6076XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

14/10/2023 

7 
Sepeda Motor 

Honda/Win Mcb 2002 K6430XY Ada Tidak Ada 
Pajak Mati Sejak 

03/10/2024 

8 
Sepeda Motor Honda/Win Mcb 

2002 K9774NN Ada Tidak Ada 
Pajak Mati Sejak 

05/10/2017 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di Gudang Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 5 (Sepeda Motor): 4 (empat) unit sepeda motor kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 
Sepeda Motor 

Honda/GLM5 1992 K6846XY Ada Ada 
Pajak Hidup sd. 

19/04/2025 

Rp2.332.000,00 Rp1.150.000,00 

2 
Sepeda Motor Honda/Win Mcb 

2002 K6032XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

16-04-2023 

3 
Sepeda Motor Honda/Win Mcb 

2002 K9777QN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

28/07/2014 

4 
Sepeda Motor Honda/Win Mcb 

2002 K6074XY Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

06/12/2023 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di Gudang Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 

 



 Paket 6 (Sepeda Motor): 10 (sepuluh) unit sepeda motor kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/ TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 Sepeda Motor Suzuki/En 125 A 2010 K6144XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

10/06/2024 

Rp8.223.000,00 Rp4.100.000,00 

2 Sepeda Motor Honda /Nf 125TD 2009 K9969PN Ada Tidak Ada 
Pajak Mati Sejak 

09/10/2024 

3 Sepeda Motor Honda/ NF 100 2003 K6109XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

28/05/2022 

4 Sepeda Motor 
Honda AFX12U21C08 

M/T 
2015 K 6419 XE Ada Ada 

Pajak Mati Sejak 

17/11/2024 

5 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

1997 K9777NN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

05/10/2022 

6 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

1999 K9855LN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

29/11/2024 

7 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

2002 K6004XY Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

10/11/2023 

8 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

1997 K6166XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

19/10/2024 

9 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

2002  K6459 XE  Ada Tidak Ada 
Pajak Mati Sejak 

21/12/2022 

10 Sepeda Motor 
Honda/Win Mcb 

2002 K6236XY  Ada  Ada 
Pajak Hidup sd. 

03/02/2025 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di Gudang Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 7 (Sepeda Motor): 10 (sepuluh) unit sepeda motor kondisi rusak berat dan apa adanya, dijual dalam 1 paket, dengan rincian: 

NO. 
JENIS BARANG/ 

NAMA BARANG 
MERK/ TYPE TAHUN 

NOMOR 

POLISI 
BPKB STNK KET. NILAI LIMIT UANG JAMINAN 

1 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2002 K6563XY Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

29/09/2024 
Rp6.530.000,00 Rp3.250.000,00 



2 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2003 K9943PN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

11/05/2024 

3 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2003 K9661PN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

13/02/2023 

4 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2003 K9759PN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

12/09/2022 

5 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2002 K6564 XY Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

29/09/2024 

6 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2002 K6963XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

29/09/2023 

7 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2003 K9704PN Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

03/06/2021 

8 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2001 K6820XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

07/01/2024 

9 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2002 K6441XE Ada Ada 
Pajak Hidup sd. 

10/12/2024 

10 Sepeda Motor Honda/Win Mcb 2005 K6534XE Ada Ada 
Pajak Mati Sejak 

26/01/2022 

*Catatan:  

 Pemenang Lelang Diwajibkan Menandatangani Surat Pernyataan Tentang Kesanggupan Melakukan Balik Nama Terlebih Dahulu Sebelum Pengambilan Barang 

 Lokasi Objek Lelang berada di Gudang Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 8 (Scrap Mobil): 2 (dua) unit kendaraan roda empat dengan rincian Nomor Polisi: B9558PQ dan B9605PQ dalam keadaan SCRAP, dijual tanpa dokumen 

kepemilikan dan, dijual dalam 1 paket 

Nilai Limit Rp27.924.000,00          ;         Uang Jaminan Rp13.950.000,00 

*Catatan: Lokasi Objek Lelang berada di parkiran sebelah barat Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

 Paket 9 (Scrap Mobil): 4 (empat) unit kendaraan roda empat dengan rincian Nomor Polisi: K1252XE, K9546LN, K9500LE, K9505WN dalam keadaan SCRAP, dijual 

tanpa dokumen kepemilikan dan, dijual dalam 1 paket 

Nilai Limit Rp36.414.000,00          ;         Uang Jaminan Rp18.200.000,00 

*Catatan: Lokasi Objek Lelang berada di Parkiran Sebelah Barat Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 



 Paket 10 (Scrap Sepeda Motor): 15 (lima belas) unit Sepeda motor dengan rincian Nomor Polisi: K9821MN, K9634NN, K9694NN, K9874MN, K9930NN, K9928NN, 

K9745PN, K9951PN, K9939MN, K9781NN, K9938MN, K531EE, H9945HG, H9604HG, H9954RG dalam keadaan SCRAP, dijual tanpa dokumen kepemilikan dan, 

dijual dalam 1 paket 

Nilai Limit Rp11.316.000,00          ;         Uang Jaminan Rp5.650.000,00 

*Catatan: Lokasi Objek Lelang berada di Gudang Kantor BPPKAD Kabupaten Blora Jl. Gatot Subroto No. 111 Blora 

Lelang akan dilaksanakan pada: 

a. Hari / Tanggal   :   Kamis, 05 Desember 2024 

b. Waktu penawaran  :   Sejak tayang pada Aplikasi Lelang s.d.  Batas Akhir Penawaran 

c. Batas Akhir Penawaran  :   Kamis, 05 Desember 2024, pukul 10.30 Waktu Server (sesuai WIB) 

d. Alamat Domain   :   portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id 

e. Tempat    :   KPKNL Semarang, GKN Semarang II Lantai 4, Jalan Imam Bonjol Nomor 1D, Semarang 

f. Penetapan Pemenang  :   Setelah batas akhir penawaran 

Syarat dan Ketentuan Lelang : 

1. Lelang dilaksanakan tanpa kehadiran peserta lelang dengan cara penawaran terbuka (open bidding) melalui Aplikasi Lelang yang diakses pada 

alamat domain portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id.  

Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada menu “Tata cara dan Prosedur” dan “Panduan Penggunaan” pada domain tersebut. 

2. Calon peserta lelang dapat berupa perorangan atau badan hukum. Calon peserta lelang mendaftarkan diri dan mengaktifkan akun pada 

portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id dengan merekam serta mengunggah softcopy KTP, NPWP dan nomor rekening atas nama sendiri (uang 

jaminan akan dikembalikan langsung ke nomor rekening tersebut). Calon peserta lelang yang bertindak sebagai kuasa dari badan 

hukum/perorangan wajib mengunggah surat kuasa bermaterai cukup dalam 1 (satu) file. 

3. Calon peserta lelang wajib menyetorkan uang jaminan penawaran lelang melalui nomor Virtual Account (VA) masing-masing. 

4. Jumlah/nominal yang disetorkan harus sama dengan besaran uang jaminan penawaran yang disyaratkan penjual dan disetor sekaligus (bukan 

dicicil) dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari kalender sebelum pelaksanaan lelang. 

5. Peserta lelang dapat melakukan penawaran harga lelang setelah Approval KPKNL. Approval KPKNL akan dikirimkan secara otomatis dari alamat 

domain diatas kepada akun masing-masing peserta lelang setelah menyetor uang jaminan lelang. 

6. Setiap Peserta Lelang dapat melakukan penawaran dan penawaran paling sedikit sama dengan Harga/Nilai Limit. Pengumuman pemenang lelang 

akan diberitahukan melalui e-mail dan akun lelang setelah penawaran lelang selesai. 



7. Peserta lelang yang dinyatakan sebagai pemenang lelang wajib melunasi harga lelang ditambah bea lelang pembeli sebesar 2% dari harga lelang 

melalui VA pemenang lelang. 

8. Jangka waktu pelunasan kewajiban pembayaran harga lelang oleh Pembeli paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang, kecuali 

untuk pelaksanaan lelang yang Pembelinya merupakan instansi atau Lembaga yang dibentuk dengan peraturan perundang-undangan, pelunasan 

dilakukan paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah tanggal pelaksanaan lelang.  

Apabila tidak dipenuhi maka dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang disetorkan ke Kas Negara. 

9. Objek lelang dijual dalam kondisi apa adanya “as is” dengan segala kondisi dan status objek, konsekuensi biaya tertunggak atas objek lelang, 

termasuk namun tidak terbatas pada adanya kendala dalam proses paska lelang. Peserta lelang dianggap telah mengetahui dan memahami 

kondisi objek dan segala konsekuensinya sebagai bagian dari proses lelang dan bertanggungjawab atas objek lelang yang dibeli. 

10. Karena satu dan lain hal, pihak penjual dan/Pejabat Lelang dapat melakukan pembatalan/penundaan lelang terhadap obyek lelang di atas, dan 

pihak-pihak yang berkepentinganpeminat tidak dapat melakukan tuntutan/keberatan dalam bentuk apapun kepada pihak penjual dan/atau 

Pejabat Lelang, KPKNL, Kanwil DJKN, dan Kantor Pusat DJKN.  

11. Agar lebih memahami kondisi objek lelang, Peserta lelang diharapkan untuk melihat obyek lelang terlebih dahulu sesuai lokasi masing-

masing objek di atas pada hari Senin, Selasa dan Rabu tanggal 2 s/d 4 Desember 2024 jam 09.00 s/d 15.30 WIB dengan terlebih dahulu 

berkomunikasi dengan Penjual di Kantor BPPKAD Kab. Blora Jalan Gatot Subroto No. 111 Blora 0296-531202. 

12. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi: 

 KPKNL Semarang  ( 024 ) 3542272 
 BPPKAD Kabupaten Blora       ( 0296 ) 531202 

 Achmad Suyanto  (0882 1516 3765) 
 

 
 

Blora, 28 November 2024 
Pejabat Penjual BMD Kab. Blora 

 
 
 
 

WAHYU TRIMULYANI, AP., M.A 
 
 
 

 


	BADAN PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN

